

Dostępny samorząd – granty

OK. 271.3.2023.EM

Dębica, dn. 07.03.2023 r.

W związku z pytaniami z dnia 06.03.2023 r. oraz 07.03.2023 r. do postępowania pn. **Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa oraz montaż 3 sztuk tyflomap dla potrzeb projektu pn.: „Dostępny Samorząd - granty”**, Wydział Organizacyjno Kadrowy Urzędu Miejskiego w Dębicy udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie mapy w innej technologii. Według naszej wiedzy, Polski Związek Niewidomych nie akceptuje/nie zaleca opisanej w zamówieniu technologii (Warstwa główna wykonana z transparentnego tworzywa sztucznego (PMMA), od spodu naniesiony kolorowy i kontrastowy poddruk z informacją dla osób widzących i słabowidzących)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonania mapy w innej technologii niż opisana w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2

Dzień dobry, proszę o podanie wymiarów tyflomap, ponieważ jest to niezbędna informacja do wyceny.

Odpowiedź

Do niniejszej odpowiedzi Zamawiający załącza rzuty 3 kondygnacji budynku Urzędu Miejskiego w celu umożliwienia Wykonawcy oszacowania odpowiedniej wielkości poszczególnych tyflomap.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Organizacyjno-Kadrowego

mgr Kinga Lada